АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2015                                                                                                         №  883

Об утверждении Плана подготовки
документов стратегического
планирования Краснокамского
муниципальногорайона

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 г. №172–ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План подготовки документов стратегического планирования Краснокамского муниципального района.
2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и на официальном сайте администрации Краснокамского муцниципального района http://krasnokamskiy.com.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Краснокамского муниципального района по социально-экономическому развитию В.Ю.Капитонова.

Глава  Краснокамского
Муниципального района – глава
администрации Краснокамского
муниципального района                   			                     Ю.Ю. Крестьянников

Грудинкина С.А. 4 49 30

Приложение к постановлению
администрации Краснокамского
муниципального района
от 19.10.2015 № 883

План подготовки документов стратегического планирования
Краснокамского муниципального района

	№
п/п
	Наименование документа
	Вид документа
	Ответственный исполнитель
	Срок разработки
	Срок утверждения

	1.
	Об утверждении Порядка разработки и корректировки документов стратегического планирования Краснокамского муниципального района
	Постановление администрации Краснокамского муниципального района
	Управление экономического развития администрации Краснокамского муниципального района
	до 01.10.2015
	до 01.11.2015

	2.
	Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Краснокамского муниципального района на 2016-2030 годы
	Решение Земского Собрания Краснокамского муниципального района
	Управление экономического развития администрации Краснокамского муниципального района
	до 01.11.2015
	до 01.12.2015

	3.
	Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Краснокамского муниципального района
на 2016-2030 годы (с 2016 по 2020 годы)
	 Решение Земского Собрания Краснокамского муниципального района
	Управление экономического развития администрации Краснокамского муниципального района
	до 01.04.2016
	до 01.05.2016

	4.
	Об утверждении прогноза социально-экономического развития Краснокамского муниципального района на среднесрочный период
	Постановление администрации Краснокамского муниципального района
	Управление экономического развития администрации Краснокамского муниципального района
	ежегодно
до 1 сентября
	ежегодно
до 1 октября

	5.
	Об утверждении бюджетного прогноза Краснокамского муниципального района на долгосрочный период
	Постановление администрации Краснокамского муниципального района
	Финансовое управление администрации Краснокамского муниципального района
	Разработка и утверждение приостановлены до 01.01.2016
в соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015 № 273-ФЗ

	6.
	О внесении изменений в Порядок разработки  бюджетного прогноза Краснокамского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 21.05.2015 № 566
	Постановление администрации Краснокамского муниципального района
	Финансовое управление администрации Краснокамского муниципального района
	по мере необходимости

	7.
	Корректировка муниципальных программ Краснокамского муниципального района в соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Краснокамского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 05.05.2014 № 604
	Постановление администрации Краснокамского муниципального района
	Ответственные исполнители муниципальных программ
	ежегодно
до 15 августа
	ежегодно
до 30 сентября

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg